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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Svaene 42, 5306 Erdal

MATRIKKEL
Gnr. 4 Bnr. 688 i Askøy kommune

BOLIGTYPE
Enebolig

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 0 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal):
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal):

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal):

AREAL
Primærrom: 183 kvm, Bruksareal: 261 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Arealene er hentet fra
tilstandsrapport. Areal og rom er angitt og definert etter dagens
faktiske bruk, uavhengig av hva som er godkjent fra
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
1972

TOMT
Eiet tomt 1400 kvm

PRISANTYDNING
3 490 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Takstingeniør Gisle Dyngeland AS Takstdato:
05.10.23 13:37

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 3 490 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 87 250,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 3 490 000,-))

--------------------------------------------------------
kr 88 490,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 3 578 490,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 17 550,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 3 596 040,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 13 989 pr. år Prognose for inneværende år. Inkl avløp, feiing
og grunnbeløp BIR (faktureres direkte fra BIR)

EIER
Nina Holm Helland

Beskrivelse
PARKERING
Parkering i garasje og ellers utenfor denne.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Velkommen til Svaene 38! Dette er et tilbaketrukket område med
følelsen av å være på landet. Her er det få naboer og beitemark
rundt husene. Området passer godt til etablerere og familier med
barn. Det er også kort vei til barnehage, skole, turmuligheter og
flere fasiliteter.

Nærmeste barnehage er Fridahuset Steinrusten barnehage (1-5
år).  Furuly barnehage er også verdt å nevne, en kort kjøretur
unna. Boligen ligger i Erdal skolekrets og Erdal barneskole med
1-7 trinn ligger ikke langt unna. For de eldre barna i 8-10 trinn er
det Erdal ungdomsskole som gjelder. Ellers er det Askøy
videregående på øyen.

For nærmeste dagligvarebutikk har man flere alternativer.
Bunnpris i Florvåg og Kiwi i Storebotn er begge en 7 minutters
kjøretur unna i hver sin retning. For et enda større tilbud av
fasiliteter er det en 10-12 minutters kjøretur til Kleppe senter og
Kleppestø senter. Her finner man apotek, vinmonopol, frisører,
bibliotek og mange flere butikker.

Området har flotte turmuligheter hvor man kan komme seg til
både Haugland og Ask via skogsløype. Det er også flere turstier i
området som tar deg til Askøys høyeste fjelltopp som er
Kolbeinsvarden. Det er også flere kunstgressbaner på Erdal for
fotballfamilien! Dersom en ønsker innendørs trening har man et
godt alternativ på senteret På trening i Florvåg en 7 minutters
kjøretur unna.

Nærmeste bussholdeplass er på Furuly. Her går det flere linjer
som går til og fra Hanevik og Kleppestø terminal. Kleppestø
terminal er knutepunktet i kollektivtransport på Askøy, og her går
det enda flere busser til hele Askøy. Her er det også en båtkai
hvor båten tar deg til Strandgaten i Bergen sentrum på knappe



20 minutter. Det er parkering på kaien som gjør det enkelt å
pendle!

TOMT
Eiet tomt, 1400 kvm
Areal er hentet fra skyldskifte og må kun ansees som et estimat.
Avvik vil forekomme.

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

Innhold
INNEHOLDER
Boligen går over to plan og inneholder:
1.etasje: P-rom: Vindfang, hall, kjellerstue, disponibelt rom, bad
og rom brukt som soverom (Ikke omsøkt). . S-rom: Bod

2.etasje: P-rom:Gang, 3 soverom, det ene med hems, bad,
kjøkken, stue og vaskerom. Det er utgang fra bod i 1.etg til stor
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